
Ogłoszenie nr 540162130-N-2020 z dnia 28-08-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 576011-N-2020

Data: 2020-08-20

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wrocławskie Mieszkania Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 20610504000000, ul.

Namysłowska  8, 50-304  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 235 700, e-mail

zamowienia@wm.wroc.pl, faks 713 235 750.

Adres strony internetowej (url): www.wm.wroc.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1. Rodzaj zamówienia: robota budowlana. 2. Przedmiotem zamówienia jest

rozbiórka zespołu nieużytkowanych budynków mieszkalnych wraz z obiektami gospodarczymi

położonymi na ich zapleczu, zlokalizowanego na działce nr 31 i 32 AM-4 obręb Książe Małe we

Wrocławiu przy ul. Opolskiej 4, 6, 8. 3. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót

budowlanych opisanych w ust. 2 rozdz. III SIWZ wraz z uporządkowaniem terenu po

wykonaniu robót, wywiezieniem i utylizacją materiałów pochodzących z rozbiórki. W ramach

wykonania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych

polegających na demontażu i usunięciu z przestrzeni opisanego w ust. 2 rozdz. III SIWZ obiektu

budowlanego oraz do zgłoszenia danych (likwidację obiektów) do aktualizacji mapy z Zarządzie

Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu. 4. Szczegółowy opis przedmiotu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/33665310-f15c-4d52-8d65-e66...

1 z 4 2020-08-28, 07:52



zamówienia i obowiązki stron określają: 1) dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia

(zał. nr 7), w tym: Decyzja nr 705/2020 z 20.03.2020r. – Opolska 4, Decyzja nr 710/2020 z

23.03.2020r. – Opolska 6, Decyzja nr 689/2020 z 19.03.2020r. – Opolska 8, Projekt rozbiórki,

Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, Szczegółowa specyfikacja

wykonania i odbioru robót budowlanych, Przedmiar robót (przedmiar robót jest jedynie

elementem pomocniczym do wyceny i należy go traktować jako informację pomocniczą

określającą zakres robót), 2) projekt umowy (zał. nr 6). 5. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy

Pzp, Zamawiający wymaga, aby w niniejszym postępowaniu wykonawca lub podwykonawca

zatrudniał w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia na podstawie umowy o pracę na

warunkach określonych w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy, osoby

wykonujące prace fizyczne związane z rozbiórką. Informacje, o których mowa w art. 36 ust. 2

pkt 8a ustawy Pzp określa projekt umowy. 6. Wszystkie nazwy własne urządzeń i materiałów

użyte w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia są podane przykładowo i określają

jedynie minimalne oczekiwane parametry jakościowe oraz wymagany standard. Zgodnie z art.

30 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne

opisywanym przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego

dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego

(np. załączając oświadczenie własne). 7. CPV (Wspólny Słownik Zamówień): 1) Główny

przedmiot: 45110000-1 2) Dodatkowe przedmioty: 45113000-1.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Rodzaj zamówienia: robota budowlana. 2. Przedmiotem

zamówienia jest rozbiórka zespołu nieużytkowanych budynków mieszkalnych wraz z

obiektami gospodarczymi położonymi na ich zapleczu, zlokalizowanego na działce nr 31 i 32

AM-4 obręb Książe Małe we Wrocławiu przy ul. Opolskiej 4, 6, 8. 3. Przedmiotem

zamówienia jest wykonanie robót budowlanych opisanych w ust. 2 rozdz. III SIWZ wraz z

uporządkowaniem terenu po wykonaniu robót, wywiezieniem i utylizacją materiałów

pochodzących z rozbiórki. W ramach wykonania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest

do wykonania robót budowlanych polegających na demontażu i usunięciu z przestrzeni

opisanego w ust. 2 rozdz. III SIWZ obiektu budowlanego oraz do zgłoszenia danych

(likwidację obiektów) do aktualizacji mapy z Zarządzie Geodezji, Kartografii i Katastru

Miejskiego we Wrocławiu. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i obowiązki stron

określają: 1) dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia (zał. nr 7), między innymi:

Decyzja nr 705/2020 z 20.03.2020r. – Opolska 4, Decyzja nr 710/2020 z 23.03.2020r. –

Opolska 6, Decyzja nr 689/2020 z 19.03.2020r. – Opolska 8, uzgodnienia Dolnośląskiego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/33665310-f15c-4d52-8d65-e66...

2 z 4 2020-08-28, 07:52



Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, uzgodnienie Miejskiego Konserwatora

Zabytków, warunki techniczne Tauron Dystrybucja Serwis S.A. na usunięcie kolizji sieci

elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego, uzgodnienia ZDiUM, Projekt rozbiórki,

Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, Szczegółowa specyfikacja

wykonania i odbioru robót budowlanych, Przedmiar robót (przedmiar robót jest jedynie

elementem pomocniczym do wyceny i należy go traktować jako informację pomocniczą

określającą zakres robót), 2) projekt umowy (zał. nr 6). 5. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy

Pzp, Zamawiający wymaga, aby w niniejszym postępowaniu wykonawca lub

podwykonawca zatrudniał w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia na podstawie

umowy o pracę na warunkach określonych w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.

Kodeks pracy, osoby wykonujące prace fizyczne związane z rozbiórką. Informacje, o

których mowa w art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy Pzp określa projekt umowy. 6. Wszystkie

nazwy własne urządzeń i materiałów użyte w dokumentacji opisującej przedmiot

zamówienia są podane przykładowo i określają jedynie minimalne oczekiwane parametry

jakościowe oraz wymagany standard. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca,

który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest

zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego (np. załączając oświadczenie

własne). 7. CPV (Wspólny Słownik Zamówień): 1) Główny przedmiot: 45110000-1 2)

Dodatkowe przedmioty: 45113000-1.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-09-09, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki,

w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu > język polski

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-09-10, godzina: 09:00, Skrócenie terminu

składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/33665310-f15c-4d52-8d65-e66...

3 z 4 2020-08-28, 07:52



udziału w postępowaniu > język polski

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/33665310-f15c-4d52-8d65-e66...

4 z 4 2020-08-28, 07:52


